[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о прекращении исполнительного производства

«____» ___________ 20__ года						г. (с.) ________

Судебный исполнитель Подразделения службы судебных исполнителей ___________________, рассмотрев материалы исполнительного производства, № _________,
У С Т А Н О В И Л:

В Подразделении службы судебных исполнителей ________ на исполнении находится исполнительный документ № ______, выданный «___» ______20___ года ___ (кем выданный) _____ о взыскании с ______ в пользу _______ денежных средств в сумме ________сомов.
В ходе исполнения исполнительного документа было установлено, что между взыскателем и должником заключено медиативное соглашение от «___» ______20___ года, определением суда ____ (выдавшего исполнительный документ) от «___» ______20___ года утверждено мировое соглашение, которое вступило в законную силу.
В соответствии ст.111 Закона Кыргызской Республики «О статусе судебных исполнителей и об исполнительном производстве», исполнительное производство прекращается судебным исполнителем в случаях ____ (указать части данной статьи).
В связи, с чем исполнительное производство № ____ подлежит прекращению.
На основании изложенного, руководствуясь ст.12, ст.23, ст.111-113 Закона Кыргызской Республики «О статусе судебных исполнителей и об исполнительном производстве» судебный исполнитель,

П О С Т А Н О В И Л:

Прекратить исполнительное производство №_____от «__» ___20__года.
Отменить назначенные меры принудительного исполнения:
- арест имущества ________;
- ограничения для должника ________;
Копию направить взыскателю, должнику, в суд ____, выдавший исполнительный документ, в органы (лицам), исполняющим постановления об установлении для должника ограничений _______.
Постановление может быть обжаловано в течении десяти дней в суд.

Судебный исполнитель ______________ ____________________________
                        (подпись)         (расшифровка подписи)
МП